
LICITAÇÃO 3 MODALIDADE PROCESSO 97

VLR ESTIMADO R$ 2.974.500,00 Nº DT ABERTURA 19/02/2018

REQUISITANTE GTA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 19/02/2018

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 22/02/2018

QTD UNITARIO TOTAL

1800000 1,20 2.160.000,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

1800000 1,40 2.520.000,00 2º COLOCADO 

1800000 1,50 2.700.000,00 3º COLOCADO 

RELUZ QUÍMICA INDUSTRIAL LTDA

NHEEL QUÍMICA LTDA 

LICITAÇÕES 2018 

EMPRESAS PARTICIPANTES

VITTA QUÍMICA INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA

OBJETO

Item 1 -  POLICLORETO DE ALUMINIO

CLASSIFIC

AQUISIÇÃO DE POLICLORETO DE ALUMINIO 

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

03

MENOR PREÇO POR ITEM

NÃO DIFERENCIADA 


